N° de série / Serial number

robot@coupe R 301 Ultra D e S584-nnnn -

N'est plus disponible. |
Commander l'index 5. |
No longer available. |
| Order item 5. ]

[Maj : 1172018 | REV !




robot @ coupe’ R301UD 230/50/1 cTpanmya 1

Index Référence Article Tarifs

1 27278 KYTTEP:MOSHbIN KOMMNEKT 588,00 €
2 117395S KPBILWKA KYTTEPA 118,20 €
3 27286 HOX (TNAIKUIN) 114,00 €
4 104147  KOJMAYOK HA HOX 3,00 €

5 39759 YALLA KYTTEPA 530,40 €
6 39228 KOMIIEKT LUTOK BE3OIMNACHOCTH 29,70 €
7 27287 HOXX C MEJIK.3YBUAMUA 126,00 €
8 27288 HOXX C KPYTH.3YBLAMHU 126,00 €
9 39317 OCHOBAHWE OBUIATENA 161,90 €
10 5010108  YMNOTHUTESNBbHBLIY CAMNbHUK ABUFATENA 19,40 €
11 104122S BEHTWIALUMOHHAA PELLUETKA 17,40 €
12 39293 MynbeT YIMPABJIEHUA 80,80 €
13 407834 TEPEAHAA MNMAHEJSb 17,40 €
14 39676 SCREW CAPS ASSEMBLY 8,80 €
15 39288 LIOKOJb 88,40 €
16 39928 HOXXKA (x4) 11,30 €
17 129356  MAIH.MMWKPOMEPKIHOYATESb 35,40 €
18 39271 MOTOR CENTRING RING R401 8,50 €
19  129451S SAFETY SWITCH 87-53 1A66 CUTTER 30,50 €
20 59195 BODY WEDGE 5,70 €
21 102911 OCHOBAHWE NPUBOPHOW NAHESIX: KOMIMEKT 8,00 €
22 29903 FIXING KEY (X2) 10,00 €
03 27495 VEGETABLE SLICER ATTACHMENT R301D/UD NEW SLING 274,00 €

PLATE

24 39287 KPbILUKA:KOMIMIEKT 276,80 €
25 29880 TOJIKATE/Ib: KOMIMIEKT 95,50 €
26 117452S TOJIOBKA TOJIKATESA 11,60 €
27 103703S TOJIKATEJIb 88,30 €
28 104922S HANMPABNAKOWAA TONKATENA 76,10 €
29  118324S MAJIbIM TONKATESb 14,80 €
30 104919  KPbIWKA 103,00 €
31 104964S EJECTION DISC WITH 4 WAVES CL40/R402 27,30 €
32 104918S YALLA 220,60 €
33 507901S BEARING SS 6002 2RS STAINLESS STEEL AISI 440 44,90 €
34 600457 6201 BAJ1 14,70 €
35 117610 BEHTHUNATOP 12,90 €



Index Référence Article

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

104110
39879
29081
39752
39797
39751
59545
59546
603669S
500289S
39699
3074S
103693S
600018S

500289S

BEHTUNALMOHHAA TPYBA
JEMM®EP B CEOPE

MOHTAXHAA MAHE/b

PYUKA YALLIX

KOMIMMEKT AWMCKOB /1A KPEMMEHWA
KOMPJIEKT LUTOK BE3OMACH.YALLM
SUPPORT ASSEMBLY PCB+WEDGE
SCREW ASSEMBLY 3,9X19 TORX
NMYCKOBOW KOHAEHCOP

PEJE OBUIATENA

POWER CORD EUR

JBUIATESb

PCB R301UD 230V

KOHIEHCATOP

PEJIE NBUIATENA

Tarifs
46,70 €

18,60 €
27,30 €
58,90 €
28,20 €
30,00 €
17,30 €
8,30 €
23,40 €
34,10 €
42,10 €
418,20 €
169,20 €
31,80 €

34,10 €



