



## Index Référence Article

## Tarifs

1	27278	КУТТЕР:ПОЛНЫЙ КОМПЛЕКТ	588,00 €
2	117395S	КРЫШКА КУТТЕРА	118,20 €
3	27286	НОЖ (ГЛАДКИЙ)	114,00 €
4	104147	КОЛПАЧОК НА НОЖ	3,00 €
5	39759	ЧАША КУТТЕРА	530,40 €
6	39228	КОМПЛЕКТ ШТОК БЕЗОПАСНОСТИ	29,70 €
7	27287	НОЖ С МЕЛК.ЗУБЦАМИ	126,00 €
8	27288	НОЖ С КРУПН.ЗУБЦАМИ	126,00 €
9	39317	ОСНОВАНИЕ ДВИГАТЕЛЯ	161,90 €
10	501010S	УПЛОТНИТЕЛЬНЫЙ САЛЬНИК ДВИГАТЕЛЯ	19,40 €
11	104122S	ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ РЕШЕТКА	17,40 €
12	39293	ПУЛЬТ УПРАВЛЕНИЯ	80,80 €
13	407834	ПЕРЕДНЯЯ ПАНЕЛЬ	17,40 €
14	39676	SCREW CAPS ASSEMBLY	8,80 €
15	39288	ЦОКОЛЬ	88,40 €
16	39928	НОЖКА (x4)	11,30 €
17	129356	МАГН.МИКРОПЕРКЛЮЧАТЕЛЬ	35,40 €
18	39271	MOTOR CENTRING RING R401	8,50 €
19	129451S	SAFETY SWITCH 87-53 1A66 CUTTER	30,50 €
20	59195	BODY WEDGE	5,70 €
21	102911	ОСНОВАНИЕ ПРИБОРНОЙ ПАНЕЛИ: КОМПЛЕКТ	8,00 €
22	29903	FIXING KEY (X2)	10,00 €
23	27495	VEGETABLE SLICER ATTACHMENT R301D/UD NEW SLING PLATE	274,00 €
24	39287	КРЫШКА:КОМПЛЕКТ	276,80 €
25	29880	ТОЛКАТЕЛЬ: КОМПЛЕКТ	95,50 €
26	117452S	ГОЛОВКА ТОЛКАТЕЛЯ	11,60 €
27	103703S	ТОЛКАТЕЛЬ	88,30 €
28	104922S	НАПРАВЛЯЮЩЯЯ ТОЛКАТЕЛЬ	76,10 €
29	118324S	МАЛЫЙ ТОЛКАТЕЛЬ	14,80 €
30	104919	КРЫШКА	103,00 €
31	104964S	EJECTION DISC WITH 4 WAVES CL40/R402	27,30 €
32	104918S	ЧАША	220,60 €
33	507901S	BEARING SS 6002 2RS STAINLESS STEEL AISI 440	44,90 €
34	600457	6201 ВАЛ	14,70 €
35	117610	ВЕНТИЛЯТОР	12,90 €

<b>Index Référence Article</b>		<b>Tarifs</b>	
36	104110	ВЕНТИЛЯЦИОННАЯ ТРУБА	46,70 €
37	39879	ДЕМПФЕР В СБОРЕ	18,60 €
38	29081	МОНТАЖНАЯ ПАНЕЛЬ	27,30 €
39	39752	РУЧКА ЧАШИ	58,90 €
40	39797	КОМПЛЕКТ ДИСКОВ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ	28,20 €
41	39751	КОМПЛЕКТ ШТОК БЕЗОПАСН.ЧАШИ	30,00 €
42	59545	SUPPORT ASSEMBLY PCB+WEDGE	17,30 €
43	59546	SCREW ASSEMBLY 3,9X19 TORX	8,30 €
44	603669S	ПУСКОВОЙ КОНДЕНСОР	23,40 €
45	500289S	РЕЛЕ ДВИГАТЕЛЯ	34,10 €
A	39699	POWER CORD EUR	42,10 €
M	3074S	ДВИГАТЕЛЬ	418,20 €
P	103693S	PCB R301UD 230V	169,20 €
X	600018S	КОНДЕНСАТОР	31,80 €
Y	500289S	РЕЛЕ ДВИГАТЕЛЯ	34,10 €